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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EJ AROBU

  2 -AREMLUI BEAUJ O (1) H 8   46

  3 EDIEFIO MIAULEUR 11E   86  132

  4 IO+UHIOT DÉFIE 12K   27  159

  5 IIOT+URA HOU 10J   34  193

  6 VELSLAE OUÏRAIT I 3   67  260

  7 LXEETIE VALLÉES 14B   90  350

  8 EI+UEKGT EXULTE  4G   50  400

  9 GIU+YVRE TÉKÉE (2) O 8   42  442

 10 EU+ONTAF GIVRY (3) M 1   52  494

 11 -STESNUC FOUTAGE (4)  1H   36  530

 12 EN+ERCIS STUCS (5) O 1   66  596

 13 AGWNNIA ENCRIERS  6F   83  679

 14 IN+BDANA GNAWA (6) 12A   37  716

 15 -TEMDMOI BANIAN (7) 15A   41  757

 16 IT+?RNOZ MODEM (8)  3C   25  782

 17 E?QPHNS MONTRI(E)Z C 3   68  850

Q(U)INES (9)  8A   39  889
 

  1: BEAUJO n.m. Fam. Beaujolais.
 

  2: TÉKÉ, E adj. D'un peuple du Congo et du Gabon.
 

  3: GIVRY n.m. Vin de Bourgogne.
 

  4: FOUTAGE n.m. Fam. Foutage de gueule : action de se moquer de quelqu'un.
 

  5: STUC n.m. Matériau imitant le marbre.
 

  6: GNAWA [gnawa] n.f. et adj. voir à  gnaoua.
 

      GNAOUA [gnawa] n.f. et adj. (= gnawa) Musique du Maghreb.
 

  7: BANIAN n.m. Hindou d'une secte brahmanique. - Figuier de l'Inde.
 

  8: MODEM n.m. Inf. Appareil servant à transmettre l'information.
 

  9: QUINE n.m. Au loto, ensemble de cinq numéros sortis sur la même ligne.
 

      QUINÉ, E adj. Bot. Disposé cinq par cinq.


